[image: image1.png]

Городской округ Радужный

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

РЕШЕНИЕ

от 17 октября 2022 года
     № 212
О награждении Почетной грамотой Думы города Радужный
Руководствуясь решением Думы города от 31.01.2014 № 435 «О наградах, почетных званиях города Радужный и «Книге почета города Радужный», Дума города Радужный решила:

1. За профессионализм, многолетний стаж работы в организации, значительные успехи в совершенствовании образовательного процесса наградить Почетной грамотой Думы города Радужный:

- Арасханова Володина Шафиевича – учителя физики муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 5»-«Школа здоровья и развития».

2. Организационному отделу аппарата Думы города Радужный        (Н.А. Гищук) направить в МКУ «УМТО» города Радужный                     (М.Ю. Нарбутовских) копию настоящего решения для осуществления выплаты награжденным Почетными грамотами Думы города Радужный единовременного вознаграждения.

Председатель Думы города
     Г.П. Борщёв
«___» __________ 2022 года